
 Q
U

IC
K

•
STEP

®
  

K O L E K C E

2 0 2 0  -  2 0 2 1 

D Ř E V Ě N É  P O D L A H Y

D
Ř

EV
ĚN

É PO
D

LA
H

Y
   K

O
L

E
K

C
E

 2
0

2
0

 -
 2

0
2

1



4

  7 Outside beauty perfected for inside performance 8

Quick-Step’s five trends to watch 14

Objevte 17 Details make all the difference 18

Choose your Parquet floor  20

Nechte se 
inspirovat

Přírodní krása zdokonalená pro váš interiér   8 

Pět kroků Quick-Step, na které se zaměřit 14 

Na detailech záleží 18 

Kleine Details machen den Unterschied 20 Vyberte si svou dřevěnou podlahu 20 



5

Kolekce 25 Massimo 26

Imperio 27

Palazzo 28

Castello 32

Compact Grande 34

Compact   36

Variano 38

Intenso  39

Disegno 40

Instalace 43 Easy installation 44

Finish in style 46

Worry-free maintenance 52

Setting the stage for sustainability 54

NOVINKA

NOVINKA

Snadná pokládka  44 

Stylové dokončení 46 

Bezstarostná údržba 52

Nastavení úrovně pro trvalou udržitelnost 54



6



7

IMP1625S



8

„Společnost Quick-Step stanovuje nový standard pro dřevěné podlahy spojením  
přírodní, autentické krásy a mimořádného výkonu. Výsledkem je podlaha,  
kterou můžete obdivovat a těšit se z ní celý život.“

JOYCE VAN WAELEGHEM, HL AVNÍ DESIGNÉR VE SP OLEČNOSTI  QUICK-STEP

Přírodní krása zdokonalená 
pro váš interiér



9

MAS5102S

„DŘEVĚNÁ PODL AHA QUICK-STEP SPOJUJE 

PŘÍRODNÍ KRÁSU S MIMOŘÁDNÝM VÝKONEM 

A ZVYŠUJE HODNOTU VAŠÍ  NEMOVITOSTI .“

PŘIVÁDÍME PŘÍRODU DOMŮ

„Domov je místo, kde si můžeme odpočinout a být skutečně sami sebou. 

Přenesením přírody do našich domovů – ve formě rostlin a jiných  

materiálů jako jsou dřevo nebo kámen – můžeme vytvořit uvolněnou a 

útulnou atmosféru. Stále více se snažíme rozpustit hranice mezi vnitřním a 

venkovním prostorem.“

AUTENTIČNOST, VYLEPŠENÍ

„To vysvětluje, proč se v posledních několika letech zvýšila oblíbenost  

dřevěných podlah. Když chcete svému domovu dodat trochu doteku 

přírody, nic nepřekoná dřevěnou podlahu. Jedinečnost každého prkna 

okamžitě navozuje pocit autentičnosti. Dřevěná podlaha je vedle toho 

také chytrou investicí, protože okamžitě zvyšuje hodnotu vaší nemovitosti.“

„Abychom ještě více zvýraznili přirozenou krásu našich podlah, 

společnost Quick-Step spojuje jedinečné barevné odstíny a povrchové 

úpravy se specifickými úrovněmi lesku. Intenzivní, teplé odstíny jsou  

podtrženy měkkými, ale jasně zřetelnými texturami, které podlahu ještě  

více oživují.“

Joyce Van Waeleghem, Hlavní designér ve společnosti Quick-Step



10

„DÍKY NOVÝM TECHNOLOGICKÝM  

VYLEPŠENÍM SI  BUDE TE MOCI UŽÍVAT SVOU  

AUTENTICKOU DŘEVĚNOU PODL AHU MNOHEM 

DÉLE A BEZ STAROSTÍ .“

Dřevěná podlaha s  Wood for  L i feDřevěná podlaha bez Wood for  L i fe

DŘEVĚNÉ P ODL AHY, KTERÉ ODOL A JÍ

„Dřevěná podlaha poutá pozornost v každém interiéru, ale také se o ní říká,  

že je obtížné ji čistit a uchovat ji léta v dobrém stavu. Díky našim novým 

technologickým vylepšením se nyní můžete ze své dřevěné podlahy radovat 

po celý život.“ 

„Abychom zajistili, že vaše podlaha vydrží zkoušku časem, každé 

prkno bylo ošetřeno, aby se dokázalo vypořádat s nečistotou  

– od zablácených bot a tlapiček po upuštěné jídlo a pití. Ošetření také 

zajišťuje, že čištění a údržba podlahy jsou jednodušší než kdykoli předtím. 

Svou autentickou dřevěnou podlahu si tak budete moci užívat mnohem déle 

a bez starostí.“ 

WOOD 
FOR LIFE



11



12

AUTENTIČNOST BEZ STAROSTÍ

„Dnes jsou stále oblíbenější dřevěné podlahy s výraznými spárami na  

čtyřech stranách, matnou povrchovou úpravou a zřetelnými texturami 

a póry. Tyto podlahy jsou ovšem citlivější na špínu a skvrny. Proto jsme 

vyvinuli řešení.“

„Matná povrchová úprava, hluboké textury a struktury  

znesnadňují ochranu všech pórů, malých trhlin a jiných struktur ve dřevě.  

Kvůli tomu dochází k absorpci vlhkosti a zachytávání jemných 

nečistot a prachových částic v textuře. Po určité době může vaše podlaha 

kvůli těmto částicím vypadat špinavá, a to dokonce i po čištění. Dalším 

dobře známým problémem je vsakování vody a jiných tekutin přes hrany 

prken. Z toho vznikají skvrny, které mohou zčernat, a pokud tomu není 

věnována pozornost, může se zde objevit i plíseň. Když se tak stane, 

jediným řešením je renovace podlahy. Ta je ovšem časově i finančně 

náročná.“

„Aby k ničemu takovému nedocházelo, vyvinuli jsme novou 

technologii lakování, která zachovává krásný přírodní vzhled podlahy. 

Tato vylepšená ochrana umožňuje odstraňovat nečistoty a vlhkost rychleji 

a jednodušeji než kdykoli předtím a také zabraňuje tomu, aby pronikly do 

dřeva. Podlaha tak bude i po deseti letech vypadat stejně dobře jako v 

den instalace. Tímto technologickým vylepšením stanovuje značka  

Quick-Step nový standard pro dřevěné podlahy. Nyní můžete mít  

autentickou dřevěnou podlahu bez jakýchkoliv obav.“

„NYNÍ MŮŽE TE MÍT  AUTENTICKOU 

DŘEVĚNOU PODL AHU BEZ  

JAKÝCHKOLIV OBAV."



13

IMP5104S



14

VZORY

Vzory rybí kost a chevron jsou u dřevěných podlah klasikou,  

která si nachází cestu do moderních interiérů. Přinášejí dotek 

hravosti a dokážou zatraktivnit každou místnost.

SP OJENÍ S  PŘÍRODOU

Zrušte hranice mezi vnitřním a venkovním prostorem. Pozvěte  

svět přírody do svého domova – za pomoci rostlin a květin nebo  

pomocí přírodních tvarů a barev. Nahraďte dokonalost  

autentičností a s otevřenou náručí přivítejte přírodu ve všech  

jejích formách. V takovém prostředí může přirozená krása  

dřevěné podlahy skutečně vyniknout.

Pět kroků Quick-Step, na které se zaměřit

„Krása a autentičnost: to jsou věci, které nás napadnou, když přemýšlíme o dřevěné 
podlaze. I když tato klasika nikdy nevychází z módy, objevuje se několik klíčových 
trendů. Co mají společné? Vášeň pro přírodu a její veškerou jedinečnost.“

JOYCE VAN WAELEGHEM, HL AVNÍ DESIGNÉR VE SP OLEČNOSTI  QUICK-STEP

Disegno - Dub krémový extra matný - DIS4856S

Palazzo - Dub teplý přírodní extra matný - PAL5237S



15

R AFINOVANÝ LUXUS

Kvalitní materiály, jako jsou přírodní kámen nebo mramor,  

dodávají místnosti dojem sofistikovanosti a luxusu bez toho, aby 

na sebe příliš upozorňovaly. Luxusní dojem můžete ještě zvýšit 

jejich použitím v kombinaci se podlahou z výběrového dubu.

JEMNOST A HEBKOST NA DOTEK

Náš domov je místo, kde můžeme být skutečně sami sebou. 

Měkké materiály a pastelové barvy vytvářejí poklidnou 

atmosféru a pomáhají nám načerpat energii pro  

nadcházející den. Pokud máte zájem o dávku originality, 

můžete pastelové odstíny doplnit kontrastní barvou nebo 

jasnějším odstínem.

TEPLÉ NEUTR ÁLNÍ BARVY

Modernímu domovu dominují neutrální barvy působící  

elegantním, sofistikovaným a stylovým dojmem. Chcete 

docílit ještě větší útulnosti? Pak zvolte karamelové a světlé, 

zemité barvy.

Compact Grande - Dub světle kaštanový extra matný - 

COMG5113

Imperio - Dub s kresbou extra matný - IMP3790S

Palazzo - Půlnoční dub olejovaný - PAL3889S



16

Massimo Imperio Palazzo Castello Compact Variano
Compact

Grande



17

K R Á S A  S E  S K R Ý V Á  V  M N O H A  R O Z M Ě R E C H

DisegnoIntenso



18

Na detailech záleží

NATURE

Malé suky a jemný vzhled.

MARQUANT

Výraznější suky vytvářející rustikální vzhled. 

VIBR ANT

Velké suky a trhliny, podlaha s charakterem.

Přírodní barevné variace

Malé suky

Trhliny

Živé barevné variace

Střední suky

Trhliny

Živé barevné variace

Velké suky

Trhliny

Krása přírody spočívá v její různorodosti a detailech a přesně to nabízejí  i dřevěné 
podlahy Quick-Step. Zvolením značky Quick-Step umožňujete  přírodě přinést do  
vašeho domova jedinečnost a autentičnost. Díky našim mimořádně  odolným  
lakovaným a olejovaným podlahám si budete moci svou dřevěnou podlahu užívat  
po mnoho let a bez starostí.

1. Třídění

Veškeré bělové dřevo je mořeno, aby odpovídalo celkovému barevnému odstínu podlahy.

Náš systém třídění rozděluje podlahy do tří kategorií: nature, marquant a vibrant. I když je každé 

prkno jedinečné, můžete získat představu o celkovém vzhledu podlahy.



19

2. Povrchová úprava

(SILNĚ) KARTÁČOVANÁ

Kartáčování zvýrazňuje přirozenou 
kresbu dřevěného prkna a dodává 
hloubku.

PŘÍRODNÍ SUKY

Suky jsou přirozenou součástí dřeva  
a zvýrazňují jeho živost. 
Využitím suků s jemným zapuštěným 
povrchem posilujeme autentický 
vzhled našich podlah a dodáváme 
jim hloubku a vyzrálý vzhled.

POSTARŠENÝ VZHLED

Některé naše podlahy se vzorem mají 
postaršený vzhled vytvořený ručně 
pískovaným povrchem s jemnými řezy 
pilou, výškovými rozdíly a mezerami.

DESIGNOVÉ BARVY

Využitím různých technik úprav, 
jako jsou čpavkování nebo reaktivní 
moření, je každému prknu dodána 
intenzivní a jedinečná barva.

Hluboké

L AKOVANÉ DŘEVĚNÉ P ODL AHY

Vysoce kvalitní lak společnosti Quick-Step zajišťuje perfektní ochranu 

dřevěné podlahy před poškozením nečistotami a opotřebením a zachová 

dokonalý vzhled podlahy po mnoho let.  

• Sedm vrstev ochranného laku.

• Vysoká odolnost proti poškrábání a opotřebení. 

• Vylepšená ochranná vrstva, která uchovává krásu povrchu a  

hran podlahy i po letech používání.
 

Extra matná povrchová úprava 

Matná povrchová úprava

Všechny dřevěné podlahy Quick-Step jsou ošetřeny už z výroby, což znamená, že po instalaci není nutné žádné 

olejování ani lakování. Tato ochrana zajišťuje, že vaše dřevěná podlaha bude vypadat stejně i po letech používání.

3. Ošetření

Díky naší řemeslné zručnosti dokážeme dodat našim dřevěným podlahám dodatečnou texturu a vytvořit širokou řadu stylů.

OLEJOVANÉ DŘEVĚNÉ P ODL AHY 

Díky našim produktům pro údržbu vypadají olejované podlahy  

Quick-Step krásně i mnoho let po instalaci.

 

• Dvě vrstvy vysoce kvalitního oleje.

• Zvýraznění autentičnosti skutečného dřeva.

• S produkty pro údržbu Quick-Step lze renovovat, opravovat a 

uchovávat původní krásu po mnoho let. Více informací na straně 52.
 

Extra matná olejová povrchová 
úprava 

Olejovaná povrchová úprava 

VIZ STR ANA 10



20

MAS3563S

Palazzo
Široké prkno, které dodá teplo a charakter  

každé místnosti.

Massimo
Nejdelší a nejširší prkno v kolekci, které 

nabízí luxusní vzhled.

Imperio
Dokonale vyvážené velké prkno.

Vyberte si svou dřevěnou podlahu 

Rozměry:

240 x 26 cm 

Tloušťka:

14 mm

Balení:

4 prkna = 2,496 m2

Spáry:

4 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

Rozměry:

220 x 22 cm 

Tloušťka:

14 mm

Balení:

4 prkna = 1,936 m2

Spáry:

4 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

Rozměry:

182 x 19 cm 

Tloušťka:

14 mm

Balení:

6 prken = 2,075 m2

Spáry:

2  / 4 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

* Podmínky: www.quick-step.com



21

CAS510 8S

Castello
Úzké prkno s elegantním vzhledem. 

Rozměry:

182 x 14,5 cm 

Tloušťka:

14 mm

Balení:

6 prken = 1,583 m2

Spáry:

2 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

CO TVOŘÍ DŘEVĚNOU P ODL AHU 

Olejovaný/lakovaný povrch

Dubová lícová vrstva

Smrkové/HDF jádro

Dýhovaná zadní vrstva

Compact Grande
Toto široké prkno obsahuje HDF jádro.  

Ve spojení s relativně tenkým 12,5 mm 

provedením jde o dokonalé řešení pro  

renovace nebo projekty s podlahovým 

vytápěním.

Rozměry:

182 x 19 cm 

Tloušťka:

12,5 mm

Balení:

6 prken = 2,075 m2

Spáry:

2 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

NOVINKA



22

IMP5105S

Rozměry:

182 x 14,5 cm

Tloušťka:

12,5 mm

Balení:

6 prken = 1,583 m2 

Spáry:

2 / 4 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

* Podmínky: www.quick-step.com

Compact
Díky HDF jádru a relativně tenkému provedení 

je tato podlaha ideální pro renovační 

projekty, obzvláště pro místnosti s podlahovým 

vytápěním.

 

Dovolte nám přivést vás k dokonalé  

podlaze 

PŘEJDĚTE NÁSTROJ FLOOREXPLORER

S tak širokou nabídkou podlah může být rozhodování náročné.  

S naším online nástrojem FloorExplorer vás v pouhých několika krocích 

provedeme výběrem podlah, které odpovídají vašim osobním potřebám 

a stylu. Vyzkoušejte to!

www.quick-step.com



23

INT39 03

Rozměry:

220 x 19 cm

Tloušťka:

14 mm

Balení:

6 prken = 2,508 m2 

Spáry:

0 

Záruka:

Celoživotní

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

Rozměry:

105 x 31 cm

    

Tloušťka:

14 mm

Balení:

4 prkna = 1,302 m2 (2 levá a 2 pravá v jednom 

Spáry:

0 

Záruka:

Celoživotní

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

* Podmínky: www.quick-step.com

pravá levá 

Intenso
Dynamický a atraktivní chevronový vzor je opět 

moderní – a jeho instalace je snazší a rychlejší 

než kdykoli předtím. Tato kolekce se vyznačuje 

opotřebovanými hranami a popraskanými 

suky, které podlaze dodávají vyzrálý vzhled.

Variano
K jedinečnému charakteru této podlahy  

přispívají opotřebované hrany, které vytvářejí 

jemné výškové rozdíly, rozpraskané suky, řezy 

pilou a variace barev a rozměrů.

Disegno
S touto dřevěnou podlahou lze snadno  

vytvořit vzor rybí kost. Dokonce vám umožní 

být kreativní, protože můžete vytvořit dva 

různé vzory.

Rozměry:

58 x 14,5 cm

    

Tloušťka:

14 mm

Balení:

12 prken = 1,009 m2

Spáry:

4 

Záruka:

Celoživotní a 10 let Wood for Life*

Konstrukce:

SPRUCE

± 3 mm

HDF

± 2,5 mm

Zámkový systém: 

NOVINKA



24



25

PUCL40079PAL30 95S

K O L E K C E  D Ř E V Ě N Ý C H  P O D L A H  2 0 2 0



26

MAS5102S VIBRANT

    

MAS3566S VIBRANT

    

MAS3563S VIBRANT

      

MAS3564S VIBRANT

      

MAS356 4S

DUB BÍLÁ KOPRETINA 
EXTRA MATNÝ

DUB ZIMNÍ BOUŘE OLEJOVANÝ 
EXTRA MATNÝ

Další informace o třídách Vibrant, Nature a Marquant najdete na straně 18. 

 Další informace o Wood for Life najdete na straně 19.

VELIKOST

240 x 26 cm x 14 mm 

4 SPÁRY 

Massimo

Nejdelší a nejširší prkno v kolekci, které nabízí luxusní vzhled.

Poznámka: Vyobrazené vzory a barvy jsou pouze orientační a neznázorňují 

zcela všechny detaily dřevěné podlahy. Pokud chcete získat lepší představu o 

povrchové struktuře a variantě prkna, podívejte se na velké vystavené vzorky a 

obraťte se na prodejce.

DUB CAPPUCCINO SVĚTLÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB TMAVĚ ČOKOLÁDOVÝ  
OLEJOVANÝ EXTRA MATNÝ



27

IMP5105S MARQUANT

    

IMP3793S VIBRANT

    

IMP3792S VIBRANT

    

IMP1626S VIBRANT

      

IMP5103S MARQUANT

      

IMP5104S MARQUANT

     

IMP3790S VIBRANT

    

IMP1625S VIBRANT

      

DUB KARAMEL OLEJOVANÝ

Imperio

Dokonale vyvážené velké prkno.

VELIKOST

240 x 26 cm x 14 mm 

VELIKOST

220 x 22 cm x 14 mm 

4 SPÁRY  

DUB ANDĚLSKÁ BÍLÁ 
EXTRA MATNÝ

BÍLÝ DUB EVEREST 
EXTRA MATNÝ

SKUTEČNÝ DUB 
EXTRA MATNÝ

DUB NUGÁT OLEJOVANÝ

SVĚTLÝ DUB KRÁLOVSKÝ  
OLEJOVANÝ

DUB TMAVĚ KAŠTANOVÝ  
EXTRA MATNÝ

DUB S KRESBOU 
EXTRA MATNÝ



28

PAL3100S MARQUANT

  

PAL5106S NATURE

  

PAL1340S NATURE

  

PAL3891S MARQUANT

  

PAL3095S NATURE

  

PAL3092S NATURE

  

BÍLÝ DUB OVESNÁ VLOČKA 
OLEJOVANÝ 

VELIKOST

182 x 19 cm x 14 mm 

2 SPÁRY 

Palazzo

Široké prkno, které dodá vřelost a charakter každé místnosti.

DUB LILIOVĚ BÍLÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB NOBLESNÍ 
EXTRA MATNÝ

DUB POLÁRNÍ 
MATNÝ

DUB RYZÍ 
EXTRA MATNÝ

DUB OJÍNĚNÝ OLEJOVANÝ



29

PAL510 6S

PAL1338S MARQUANT

  

PAL3888S NATURE

    

PAL1472S NATURE

Palazzo

Najděte podlahu, která odpovídá vašim osobním 

potřebám a stylu s naším nástrojem FloorExplorer na 

stránkách www.quick-step.com

DUB MEDOVÝ OLEJOVANÝ DUB TRADIČNÍ PŘÍRODNÍ 
MATNÝ

PERNÍKOVÝ DUB 
EXTRA MATNÝ



30

PAL3562S VIBRANT

    

PAL3014S MARQUANT

  

PAL3887S VIBRANT

    

PAL5237S MARQUANT

      

PAL3795S VIBRANT

      

PAL3094S VIBRANT

      

PAL3562S

Palazzo

4 SPÁRY 

DUB TEPLÝ PŘÍRODNÍ 
EXTRA MATNÝ

DUB ZMRZLÝ 
EXTRA MATNÝ

VÁPENNÝ DUB 
EXTRA MATNÝ

MANDLOVĚ BÍLÝ DUB OLEJOVANÝ

DUB HORSKÝ NAMODRALÝ  
OLEJOVANÝ

BETONOVÝ DUB OLEJOVANÝ



31

PAL3885S VIBRANT

      

PAL3893S VIBRANT

    

PAL3096S VIBRANT

      

PAL3889S VIBRANT

      

PAL3014S

Palazzo

DUB SKOŘICOVÝ 
EXTRA MATNÝ 

DUB ZÁPAD SLUNCE 
EXTRA MATNÝ

DUB LATTE OLEJOVANÝ PŮLNOČNÍ DUB OLEJOVANÝ

Další informace o třídách Vibrant, Nature a Marquant  

najdete na straně 18. 

Další informace o Wood for Life najdete na straně 19.



32

CAS1340S NATURE

  

CAS1341S NATURE

  

CAS5108S VIBRANT

  

CAS5107S NATURE

    

CAS1472S NATURE CAS1338S MARQUANT

  

VELIKOST

182 x 14,5 cm x 14 mm 

2 SPÁRY 

Castello

Úzké prkno s elegantním vzhledem.

DUB MEDOVÝ OLEJOVANÝDUB ŽIVÁ ŠEDÁ 
EXTRA MATNÝ

DUB TRADIČNÍ PŘÍRODNÍ MATNÝ

DUB POLÁRNÍ MATNÝ DUB SUROVÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB RYZÍ MATNÝ



33

CAS1354S NATURE

    

CAS3897S MARQUANT

      

CAS1478S MARQUANT

    

CAS1352S NATURE

  

CAS3897S

Castello

DUB CAPPUCCINO OLEJOVANÝHNĚDÝ DUB SUDOVÝ OLEJOVANÝ DUB KÁVOVĚ HNĚDÝ 
MATNÝ

DUB HAVANA KOUŘOVÝ 
MATNÝ

Další informace o třídách Vibrant, Nature a 

Marquant najdete na straně 18. 

Další informace o Wood for Life najdete na  

straně 19.



34

COMG3854 MARQUANT

  

COMG5111 VIBRANT

  

COMG5113 NATURE

  0

COMG5110 MARQUANT

    

COMG5112 VIBRANT

  

DUB POUŠTNÍ 
EXTRA MATNÝ

DUB SVĚTLE KAŠTANOVÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB SVĚTLÝ BOUŘKOVÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB ŠEDÁ BAVLNA 
EXTRA MATNÝ

Další informace o třídách Vibrant, Nature a 

Marquant najdete na straně 18. 

Další informace o Wood for Life najdete na 

straně 19.

VELIKOST

182 x 19 cm x 12,5 mm Compact Grande

Toto široké prkno obsahuje HDF jádro. Ve spojení s relativně tenkým 12,5 mm
provedením jde o dokonalé řešení pro renovace nebo projekty s podlahovým
vytápěním.

DUB LESNÍ ZIMNÍ 
EXTRA MATNÝ

NOVÉ

2 SPÁRY 



35

COMG5111

VELIKOST

182 x 19 cm x 12,5 mm 

Compact Grande



36

COM3098 MARQUANT

  

COM1451 MARQUANT COM3100 MARQUANT

  

COM1450 MARQUANT

  

COM5113 NATURE

  

COM5109 NATURE

  

VELIKOST

182 x 14,5 cm x 12,5 mm 

2 SPÁRY  

Compact  

Díky HDF jádru a relativně tenkému provedení je tato podlaha ideální pro  
renovační projekty, obzvláště pro místnosti s podlahovým vytápěním. 

DUB BÍLÝ HIMALÁJSKÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB BÍLÁ BAVLNA 
MATNÝ

DUB RYZÍ 
EXTRA MATNÝ

DUB SVĚTLE KAŠTANOVÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB PŘÍRODNÍ 
MATNÝ

DUB HNĚDÝ CAMBRIDGE 
EXTRA MATNÝ



37

COM3097 VIBRANT

    

COM3899 VIBRANT

      

COM3898 VIBRANT

      

COM510 9

4 SPÁRY 

DUB SUROVÝ VENKOVSKÝ 
EXTRA MATNÝ

DUB SOUMRAK OLEJOVANÝ DUB MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK  
OLEJOVANÝ

Další informace o třídách Vibrant, Nature a 

Marquant najdete na straně 18. 

Další informace o Wood for Life najdete na 

straně 19.

VELIKOST

182 x 14,5 cm x 12,5 mm 

Compact



38

VAR5114S MARQUANT

      

VAR3102S MARQUANT

      

VAR1631S

DUB PACIFICKÝ 
EXTRA MATNÝ

VAR1631S MARQUANT

        

DUB KRÁLOVSKÝ ŠEDÝ OLEJOVANÝ

VELIKOST

220 x 19 cm x 14 mmVariano

K jedinečnému charakteru této podlahy přispívají opotřebované hrany,  
které vytvářejí jemné výškové rozdíly, rozpraskané suky, řezy pilou  
a variace barev a rozměrů.

DUB SUROVÝ DYNAMICKÝ 
EXTRA MATNÝ

0 SPÁR 

VAR1630S MARQUANT

        

DUB CHAMPAGNE BRUT 
OLEJOVANÝ 



39

PUCL40079

INT3903 VIBRANT

        

INT3902 VIBRANT

        

VELIKOST

105 x 31 cm x 14 mm

0 SPÁR 

Intenso 

Dynamický a atraktivní chevronový vzor je opět moderní – a jeho instalace je snazší  
a rychlejší než kdykoli předtím. Tato kolekce se vyznačuje opotřebovanými  
hranami a popraskanými suky, které podlaze dodávají vyzrálý vzhled.

TRADIČNÍ DUB OLEJOVANÝDUB ZATMENÍ OLEJOVANÝ

VELIKOST

220 x 19 cm x 14 mm

Řady Variano a Intenso jsou jedinečnými výtvory společnosti 

Quick-Step. Tyto podlahy jsou tvořeny malými dřevěnými 

deskami s různými délkami, šířkami a texturami, které jsou 

ručně vybrány a ručně složeny jako skládačka, čímž je 

dosaženo nádherného vzhledu použitého dřeva.  

Tato malá prkna zajišťují, že je využita každá část stromu.  

Ve společnosti Quick-Step se ničím neplýtvá.

Variano

Intenso



40

DIS4856S NATURE

  

DIS5115S NATURE

  

DIS4979S NATURE

    

DIS5115S

VELIKOST

58 x 14,5 cm x 14 mm

4 SPÁRY   

Disegno

S touto dřevěnou podlahou lze snadno vytvořit vzor rybí kost. Dokonce vám umožní  
být kreativní, protože můžete vytvořit dva různé vzory.

DUB KRÉMOVÝ EXTRA MATNÝ DUB RYZÍ SVĚTLÝ EXTRA MATNÝ DUB KLASICKÝ SKOŘICOVÝ 
EXTRA MATNÝ

NOVÉ

Další informace o třídách Vibrant, Nature  

a Marquant najdete na straně 18. 

Další informace o Wood for Life najdete  

wna straně 19.



41

DIS4979S

DIS4979S

1 PODLAHA 

2 MOŽNOSTI INSTALACE

Disegno



42



43

V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E 
P R O  P E R F E K T N Í  P O K L Á D K U  P O D L A H



44

QSUDLSW7 QSUDLDRUCO15 QSUDLBP15/60

Snadná pokládka

Plovoucí nebo lepená instalace: výběr je na vás

Při pokládce nové dřevěné podlahy Quick-Step si můžete vybrat plovoucí nebo lepenou instalaci. U plovoucí 

instalace je výběr správné podložky absolutní nutností, protože bude mít velký vliv na konečný vzhled, kvalitu 

a pohodlí vaší podlahy. Můžete si také vybrat lepenou instalaci. V takovém případě potřebujete pouze naše 

lepidlo na parkety Quick-Step.

Podložky Quick∙Step®

BASIC PLUS 

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m² / 60 m²

Dobrá univerzální podložka pro místnosti s menším 
vytížením (podkroví, pracovna atd.).

SILENT WALK

Tloušťka: 2 mm Role: 7 m²

Ideální podložka pro místnosti s velkým vytížením 
(obývací pokoj, chodba atd.). Nabízí optimální tlumení 
hluku a nejlepší možnou účinnost s podlahovým  
vytápěním.

UNISOUND

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m²

Skvělá univerzální podložka pro místnosti s velkým  
vytížením (obývací pokoj, chodba, kuchyň atd.).

V případě plovoucí instalace je klíčové zvolit správnou podložku. Podložky Quick-Step, které se 

snadno instalují, poskytují stabilní základ pro systémy Uniclic® a Uniclic® Multifit. Podložky také: 

• vyrovnávají podklad a vyhlazují malé nerovnosti;

• poskytují vynikající zvukovou izolaci a omezují vrzání;

• jsou kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a/nebo chlazením.



45

QSUDLTRS15 QSUDLTL9

QSTOOL ANETAPE50

QSWB11QSWGL16

TRANSITSOUND

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m²

Ideální podložka tlumící hluk pro místnosti a byty ve 
vyšších patrech.

THERMOLEVEL

Tloušťka: 5 mm Krabice: 9 m²

Ideální pro nerovné podklady. Poskytuje další 
izolaci. Není vhodná pro podlahové vytápění.

Instalační nástroje 

MONTÁŽNÍ SADA

Příklepový blok: pro snadné spojení zámků prken.  
Kovové dorážedlo: pro spojení zámků prken v těžko 
přístupných místech. Rozpěrné vložky: pro zajištění  
dilatačního spoje (8 až 12 mm) mezi stěnou a podlahou.

Snadná pokládka

LEPICÍ PÁSKA

Role: 50 m

Švy mezi kusy podložky slepte páskou,  
aby byla zajištěna odolnost proti vlhkosti.

Pokud upřednostňujete lepenou instalaci, doporučujeme k dosažení těch nejlepších výsledků použít 

lepidlo na parkety Quick-Step. Výhody lepené podlahy:

• odrážený hluk při chůzi je omezen na minimum;

• maximální adheze, a to i za vlhkých podmínek;

• podlaha může dýchat a rozpínat se dle teplotních změn;

• maximální účinnost podlahového vytápění.

Lepená instalace

ZUBOVÁ STĚRKA NA DŘEVĚNÉ PODLAHY

Pro dokonalé nanesení lepidla.

LEPIDLO NA DŘEVĚNÉ PODLAHY

16 kg, vystačí na ±16 m² 



46

Stylové dokončení

Proč zvolit soklové lišty a profily Quick∙Step®?

DOKONALE SL ADĚNÉ BARVY

Naše soklové lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

P OVRCH ZE SKUTEČNÉ DÝHY

Kouzlo autentického dřeva v celé místnosti. 

ZÁRUK A QUICK·STEP ®

Je na ně poskytována stejná záruka jako na podlahy.

Soklové lišty

DŘEVĚNÉ SOKLOVÉ LIŠTY

240 x 1,6 x 8 cm
Způsob montáže: Lepidlo One4All nebo kolejnice

Obsahuje prostor pro skrytí kabelů.

LIŠTA SCOTIA

240 x 1,7 x 1,7 cm
Způsob montáže: Lepidlo One4All

QSWPPSKR(-) QSWSCOT(-)



47 Stylové dokončení

Natíratelné soklové lišty s technologií Incizo® lze 
jednoduše nařezat na požadovanou výšku  
(díky předem připraveným řezům). Po jejich instalaci  
je můžete natřít nebo je ponechat bílé.

Natíratelné soklové lišty

NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA OVOLO

240 x 1,6 x 16 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All
 
Lze použít ve dvou tvarech pro větší kreativní svobodu.  
Upravitelná výška (použijte dodaný nůž Incizo®): 5 možných výšek od 2,5 cm do 13,4 cm.

NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA OGEE

240 x 1,6 x 16 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All
 
Lze použít ve dvou tvarech pro větší kreativní svobodu.  
Upravitelná výška (použijte dodaný nůž Incizo®): 4 možné výšky od 2 cm do 14 cm.

TVAR 1 TVAR 2

NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ ZAKRÝVACÍ LIŠTA 

240 x 1,6 x 12,9 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All
 
Upravitelná výška: 4 možné výšky od  
6,8 cm do 12,9 cm.

NATÍRATELNÉ SOKLOVÉ LIŠTY 

240 x 1,4 x 4 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All

K dispozici také v ohebné verzi (QSFLEXSKR) pro  
dokončení celého prostoru ve stejném stylu.

OHEBNÁ NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA 

1,4 x 4 cm 
Způsob montáže: hybridní lepidlo s vysokou lepivostí

Lze oříznout na požadovanou délku.

TVAR 1 TVAR 2

QSISKRWHITE 

QSISKROGEE 

QSISKRCOVER

QSPSKR4PAINT QSFLEXSKR



48

Montážní nástroje  

pro soklové lišty

LEPIDLO ONE4ALL 

290 ml

Jedna tuba lepidla na 15 m soklových lišt.

KOLEJNICE

240 x 0,8 x 2,7 cm

Připevněte kolejnici ke zdi pomocí šroubů nebo lepidla 
One4All a poté na ni nasaďte soklové lišty.

Stylové dokončení

Dokončovací nástroje

KIT

310 ml

Vyplňte prostor mezi soklovými lištami a podlahou.  
K dispozici v odpovídajících barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 30 m² místnost.

ROZETY K RADIÁTORŮM 

2 ks / balení

Dokončete náležitě trubky a topná tělesa. Dodávají se  
s vnitřním průměrem 15 mm a 22 mm. 

QSTR ACKQSGLUE29 0

QSKIT(-) QSRCINOX15 
QSRCINOX22



49

CAS510 8S

Stylové dokončení

Dokončete svou podlahu pomocí našich soklových lišt a profilu Incizo®, dostupných v dokonale sladěných barvách.



50

QSWINCP(-)

QSWINCP(-)

Profil Incizo®: 1 profil, 5 použití 

Profil Incizo® značky Quick-Step je multifunkční dokončovací nástroj, který je možné použít k dokončení vaší 

podlahy a schodů v odpovídajících barvách. Jednoduše odřízněte základní profil Incizo® na požadovaný tvar 

pomocí dodaného nože Incizo®.

 

PROFIL INCIZO® 
 
215 x 5,4 x 1,7 cm 

Obsah: 1 profil Incizo®, 1 nůž Incizo®, 1 plastová kolejnice.

Profily 

POUŽITÍ 1

Spojte dvě podlahy  
různých výšek.

POUŽITÍ 2

Spojte dvě podlahy  
stejné výšky.

Stylové dokončení



51

QSWINCP(-)

QSWINCP(-)

QSWINCP(-)

NEWINCPBASE(-)

POUŽITÍ 3 

Dokončete vaši podlahu 
podél zdi nebo u oken.

POUŽITÍ 4 

Vytvořte krásný přechod 
mezi vaší dřevěnou 
podlahou a dalšími typy 
podlah.

POUŽITÍ 5 

Profil Incizo® vám také 
umožňuje dokončit vaše 
schody v designu  
podlahy dle vašeho  
výběru. Pro toto použití 
potřebujete profil Incizo® 
a hliníkový dílčí profil.

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ PROFIL INCIZO® 

PRO SCHODY

215 x 7,35 x 1,9 cm

Stylové dokončení



52

QSCLEANING1000

QSSPR AYMOP QSREPAIRQSSPR AYKIT

QSCLEANING2500 QSCLEANING1000

QSSPR AYMOP QSREPAIRQSSPR AYKIT

QSCLEANING2500

SNADNÁ ÚDRŽBA PRO MAXIMÁLNÍ HODNOTU

Čisticí prostředky Quick-Step jsou vyvinuty speciálně pro naše podlahy. Důkladně čistí povrch a chrání původní vzhled k 

maximálnímu prodloužení vzhledu „nové podlahy“.

Podrobné pokyny k údržbě naleznete mna stránkách www.quick-step.com

Údržba

ČISTICÍ SOUPRAVA

Držák mopu se zásobníkem na vodu a praktickou 
páčkou pro snadné navlhčení a setření vaší podlahy. 
Součástí je také pratelný mop z mikrovláken a jeden litr 
čisticího přípravku Quick-Step.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK 1 L

Průměrná spotřeba: 15 čištění.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK 2,5 L

Průměrná spotřeba: 37 čištění. 

PRATELNÝ MOP Z MIKROVLÁKEN OPRAVNÁ SADA

Snadná oprava lehkého poškození původní barvy.  
Zajistí, že vaše podlaha bude opět chráněna.   
Podrobné pokyny naleznete na stránkách  
www.quick-step.com

Bezstarostná údržba



53

QSWOILCARE1000 QSWMAINTOILN

QSWMAINTOILW

QSWOILCARE1000 QSWMAINTOILN

QSWMAINTOILW

OLEJOVÁ PÉČE 1 L

Chrání olejovanou dřevěnou podlahu a zabraňuje 
jejímu vysychání a ztrátě lesku. 
Naneste vlhkým hadříkem každé čtvrté čištění.

OLEJ PRO ÚDRŽBU 1 L

Bílý/průhledný. 
Chrání matný povrch olejované dřevěné podlahy a  
každoročně opravuje malá poškození.
Průměrná spotřeba: 1 l/75 m2. 
O výběru správného oleje pro údržbu pro vaši podlahu  
se poraďte s prodejcem.

Údržba vaší olejované 

dřevěné podlahy



54

Nastavení úrovně pro trvalou udržitelnost

Každý den společnost UNILIN, která stojí za značkou Quick-Step, 

posouvá hranice toho, co znamená značka podlah. Kromě toho, že 

usilujeme o výrobu co nejkrásnějších a nejodolnějších podlah, snažíme 

se také, aby byly co možná nejvíce trvale udržitelné, a abychom všemi 

dostupnými prostředky minimalizovali náš vliv na ekologii. Stejně jako vy, 

jsme přesvědčeni, že si musíme vážit krás, které náš svět nabízí, a chránit 

naše přírodní zdroje. 

To znamená, že nejen dbáme na to, z jakých zdrojů pochází naše 

suroviny, ale také na to, jak dodáváme energii pro naši výrobu. V mnoha 

výrobních závodech UNILIN je primárním zdrojem energie recyklovaný 

dřevní odpad.

MAXIMÁLNÍ VYUŽITÍ  K AŽDÉHO STROMU

S každou dřevěnou podlahou, kterou vyrobíme, se snažíme získat z 

každého stromu maximum. Naším cílem je vytvořit autentický dojem 

ryzího dubu, zatímco dodržujeme mimořádně vysoké standardy v oblasti 

zisku surovin a těžby dřeva. A tím, že vyrábíme podlahy tak, aby byly co 

nejodolnější proti opotřebení, maximalizujeme jejich životnost.

„Trvalá udržitelnost se stala nezbytnou součástí podnikáni. Proto usilujeme o to,  
aby byly naše podlahy co možná nejvíce trvale udržitelné.“ 

TINO MULLE,  HL AVNÍ ZÁSTUP CE PRO TRVALOU UDRŽITELNOST VE SP OLEČNOSTI  UNILIN


